
TYPY EXPOZIC

Charakteristika umístění na venkovních plochách � důležitým kritériem je počasí

Výhody díky odolnosti materiálu proti nepříznivým povětrnostním podmínkám ji lze využít
v různých obdobích � téměř neomezený prostor do všech směrů nabízí možnost
vystavení produktů větších rozměrů � umožňuje předvedení vystavovaných exponá-
tů v praxi � exteriér dovoluje simulovat prostředí, ve kterém stroj reálně pracuje

Vhodný materiál výstavářský systém Monti, který může být doplněný o atypické prvky

Doporučení využití zejména pro firmy, které svou činnost uskutečňují ve venkovním prostředí
např. zemědělská a stavební technika, nákladní automobily, sekačky, pily aj. � vhod-
ným doplňkem expozice mohou být stožáry nebo vlajky pro upoutání pozornosti
návštěvníků

Veletrhy Brno, a.s., Výstaviště 1, 647 00  Brno, www.bvv.cz/expozice, e-mail: expozice@bvv.cz

Výstavářský systém jako stavebnice – vy-
užití systému pro základní konstrukci,
centrum dění je v tomto případě přesunu-
to dovnitř expozice

Jednotný vizuální styl – kreativní řešení,
barevnost expozice koresponduje s barev-
ností vystavovaných exponátů

Venkovní expozice


